
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

5 

62 

301 

22 

44 

89 

130 

77 

Name 

CLAUDIO RECH 

LEONARDO LINHARES 

VAGNER PAIM 

LAERCIO PALOSCHI 

PEDRO PAIM 

WILLIAN ARRUDA 

ANGELO RIZZON 

ROMEU VERZA 

Class 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

Best Tm 

46.241 

46.820 

46.942 

47.068 

47.077 

47.096 

47.708 

47.924 

In Lap 

8 

5 

12 

2 

10 

7 

7 

12 

Diff 

0.579 

0.701 

0.827 

0.836 

0.855 

1.467 

1.683 

Gap 

0.579 

0.122 

0.126 

0.009 

0.019 

0.612 

0.216 

Laps 

9 

6 

12 

3 

12 

8 

8 

12 

Car 

Sorted on Best Lap time
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2 

G5 

Classificatório G5 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:40:07 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

17/08/2025 10:50 


