



CITADINO DE KART Etapa 2
17/Agosto/2025 - Vacaria/RS
Kartódromo Dante Roveda



CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2

Sorted on Best Lap time

G5

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Classificatório G5

17/08/2025 10:50

Qualifying (10:00 Time) started at 10:40:07

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Ca
1	5	CLAUDIO RECH	G5	46.241	8				9
2	62	LEONARDO LINHARES	G5	46.820	5	0.579	0.579		6
3	301	VAGNER PAIM	G5	46.942	12	0.701	0.122		12
4	22	LAERCIO PALOSCHI	G5	47.068	2	0.827	0.126		3
5	44	PEDRO PAIM	G5	47.077	10	0.836	0.009		12
6	89	WILLIAN ARRUDA	G5	47.096	7	0.855	0.019		8
7	130	ANGELO RIZZON	G5	47.708	7	1.467	0.612		8
8	77	ROMEU VERZA	G5	47.924	12	1.683	0.216		12

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO